
Środa Wielkopolska, dnia 17 lutego 2022 roku 

 

ZP/2/22 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami), dalej: „ustawa” pn. 

„Sukcesywna dostawa środków dezynfekcyjnych i artykułów na potrzeby sterylizacji do 

Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”  

 

Część nr 1: 338,25 zł brutto 

1)Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat S.A., ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa 

Cena: 1 033,20 zł brutto 

2) Informer Med. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

Cena:  369,00 zł brutto 

 

Część nr 2: 47385,69 zł brutto 

Informer Med. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

Cena:  54 217,65 zł brutto 

 

Część nr 3: 197927,92 zł brutto 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” SA-Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

Cena: 217 814,96 zł brutto 

 

Część nr 4: 22140,00 zł brutto 

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Niedźwiedzia 

60, 15-531 Białystok 

Cena: 22 140,00 zł brutto 

 

Część nr 5: 39978,24 zł brutto 

1)AB-MED Hurtownia Farmaceutyczna, ul. Damrota 147, 43-100 Tychy 

Cena: 58 509,93 zł brutto 

2) Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” SA-Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

Cena: 47 754,94 zł brutto 

 



/-/ Paweł Dopierała 

Prezes Zarządu 

 


